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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige procedurer for varemodtagelse, lageropbevaring og
lagerstyring. Herudover kontrolleret produktionsforskrifter og
procedurer for kontrol af produktionsforskrifter for Pregnatal+.
Virksomheden har fremvist dokumentation på
produktionsforskrift og batchjournal for seneste produktion af
Pregnatal+. Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol
af indhold af vitaminer og mineraler i kosttilskud, herunder
virksomhedens procedurer for analyser. Ingen anmærkninger

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktet
Pregnatal+ og for produktets indhold af vitaminer og mineraler.
Vejledt konkret om, at risikovurdere i forhold til de
næringsstoffer, som ligger over vejledende værdier og lave en
vurdering af, at disse ikke udgør en risiko for den målgruppe,
som produktet markedsføres til.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.

Kontrolleret virksomheden skriftlige procedure for sikring af, at
varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet.
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Det er konstateret, at virksomheden ikke har skriftlige procedurer herfor. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for skriftlige procedurer for påføring af oplysninger efter udstedelse.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Pregnatal+ er anmeldt
og at anmeldelse af produktet stemmer overens med mærkning. Kontrolleret kilder til jern, D-vitamin og Folsyre
i produktet Pregnatal+ samt at der er fortaget analyser for tilsatte næringsstoffer, som dokumentation for
mærkning med næringsdeklaration. Kontrolleret analyseresultater for 2023 og 2024, herunder dokumentation
for at resultatet ligger inden for specifikationsgrænsen.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


